Estado do Rio Grande do Norte

Município de Rafael Godeiro

Câmara Municipal de Rafael Godeiro

Palácio Vereador Tomaz Ferreira

Avenida Benedito Julião de Medeiros, 62, Fone: 3363.0052 - Rafael Godeiro-RN

CEP: 59.740-000 - CNPJ: 24.530.545/0001-78

e-mail: camaramunicipalrafaelgodeiro@gmail.com

OFÍCIO Nº 022/2024-CMRG

 Rafael Godeiro - RN, 16 de julho de 2024.

Sr. Juiz,

Em resposta ao Ofício nº 19/2024-37aZE, da lavra desse juízo, no tocante a requisição do

auditório desta Casa Legislativa no dia 11/09/2024, das 09:40 às 12:00 horas, informo que o local

estará disponível para o referido fim, conforme requisitado.

Sema mais para o momento, apresento protestos de respeito e consideração.

Respeitosamente.

João Cortez Filho

Presidente da Câmara Municipal

Exmª Sr.

Juiz da 37a Zona Eleitoral

Patu/RN

mailto:camaramunicipalrafaelgodeiro@gmail.com

		2024-07-16T08:32:40-0300
	JOAO CORTEZ FILHO:70187673420